

# **KLØVERPRIS GOTFREDSEN ApS**

Kikhanebakken 70  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2019**

---

**Knut Gotfredsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KLØVERPRIS GOTFREDSEN ApS  
Kikhanebakken 70  
2840 Holte

CVR-nr: 33642695

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er salg af bordvine m.v. til primært detailkunder i Danmark og udlandet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på 22.169 DKK. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		141.305	128.382
Eksterne omkostninger .....		-114.445	-143.591
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>26.860</b>	<b>-15.209</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.459	-7.257
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>24.401</b>	<b>-22.466</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.232	-1.932
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.169</b>	<b>-24.398</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.169</b>	<b>-24.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		22.169	-24.398
<b>I alt .....</b>		<b>22.169</b>	<b>-24.398</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.935.288	1.832.311
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.935.288</b>	<b>1.832.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.632	5.730
Andre tilgodehavender .....		15.818	34.984
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.450</b>	<b>40.714</b>
Likvide beholdninger .....		1.083	26.185
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.028.821</b>	<b>1.899.210</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.028.821</b>	<b>1.899.210</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		2.530	2.530
Overført resultat .....		-5.722	-27.891
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.808</b>	<b>54.639</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.725	4.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.948.288	1.840.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.952.013</b>	<b>1.844.571</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.952.013</b>	<b>1.844.571</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.028.821</b>	<b>1.899.210</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret